
 

 



 



 

URL artikel : https://ejournal.poltekkesaceh.ac.id/index.php/an/issue/view/49 

 

https://ejournal.poltekkesaceh.ac.id/index.php/an/issue/view/49


Perbedaan nilai gizi susu sapi
setelah pasteurisasi non termal

denganHPEF (High Pulsed
Electric Field)
by Budi Hariono Budi Hariono

Submission date: 20-Apr-2022 10:33AM (UTC+0700)
Submission ID: 1815119513
File name: 531-3754-1-PB_1.pdf (267.27K)
Word count: 3403
Character count: 19797



1

2

2

3

4

4

7

10



1

1

1

3

3

4

5

7

8

9

12



6
10

11

13



3

4

6



7





19%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

Perbedaan nilai gizi susu sapi setelah pasteurisasi non termal
denganHPEF (High Pulsed Electric Field)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

text-id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

proceeding.isas.or.id
Internet Source

www.ejournal.poltekkesaceh.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper

inspirasihidupku95.blogspot.com
Internet Source

Vira Herliana Putri, Laras Sitoayu, Putri
Ronitawati. "Pengaruh media AR Book
terhadap peningkatan pengetahuan dan sikap
gizi seimbang pada anak usia sekolah",
AcTion: Aceh Nutrition Journal, 2021
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

itstime.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

hestianggraniiptp.wordpress.com
Internet Source

repository.unisma.ac.id
Internet Source

ejournal.istn.ac.id
Internet Source


